CENOVÝ KOS
OBJEDNATEL
Název
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, Praha 6
v zastoupení: VÚ 662400, 39165 Bechyně
IČO 60162694
Kontaktní osoba
DODAVATEL

....% DPH -
výše DPH
Objednací kódy
nabízeného zboží
(u barevných
variant uvést
všechny
objednací kódy
zboží)
Zatřídění
majetku
(812/222)
KČM
Požadované
množství dle
MJ
Cena za
předpokládaný
objem (v Kč bez
DPH)
Cena za předpokládaný
objem (v Kč s DPH)
Přepočet
distribučního
množství
dodavatele
43 Blok poznámkový - kus
Formát A5. čisty poznámkový blok lepený na
kratší straně, počel listu min 50. gramáž mm ks 16150 812 0104630000578 760.0000 919.600
44 Blok poznámkový - kus
Formát A5. linkovanny poznámkový blok lepeny
na kralši straně, počet listu min. 50. gramáž min. ks 16154 812 0104630000578 1 520.0000 1 839,200
46
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)
Formát A4. čtyřkroužková kovová mechanika na
delší šírané, plastov ě desky. obsah desek min
100 listu
ks 16410 812 0104630000749 1 218.0000 1 473.780
47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A4. linkovaný, min. 100 listu, požaduji
ks 16254 812 0104630000857 525.0000 635.250
49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)
Formát A5. čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastově desky. obsah desek min.
100 listu
ks 16409 812 0104630000732 785.0000 949.850
50 Vložka do charis bloku - sada 100 listu
Formát A5. linkovaný, min 100 listu, požaduji
ks 16255 812 0120000147124 247.0000 298.870
53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
1OO listech
Samolepicí bloček, rozměr min.75\75 mm. min.
100 listu, různé barvy- možnost vyberu min. ze 4 ks 15886 812 0104610000868 1 050.0000 1 270.500
54
Samolepicí záložky - sada 5 barev po 50
listech
Samolepicí jednobarevně proužky, mm. 50
záložek v každé barvě, popisovalclná fólie,
uložené \ průhledném zásovníku. lepené do
"Z".vhodné ke korekturám nebojako záložky,
nepřekrýv á text. cenová nabídka vždy v sadě mm
5 volitelných barev, rozměr min. 41K2S mm
ks x15996 812 0299273503516 2 850.0000 3 448.500
55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
listech
Samolepicí neonov é proužky typu "Z", v hodné ke
korekturám nebo jako záložky , nepřekrývá
tevt.popisovatelná fólie, v sadě mm. 5 barev , mm
25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm
ks 16039 812 0299273503516 3 690.0000 4 464,900
56